
令和 3 年 7 月吉日 

会員各位 

一般社団法人沖縄県臨床検査技師会 

会長  手登根 稔 

学術担当副会長   山城 篤 

臨床血液検査部門長 山野 健太郎 

血液検査分野長  松田 賢也 

（公印省略） 

研修会についてのお問い合わせは下記の連絡先へお願いします。 

〈連絡先〉沖縄県立八重山病院臨床検査科 松田 賢也 

TEL:0980-87-5557（内線）2482 

血液検査部門研修会のご案内 

謹啓 

 初夏の候、会員の皆さまにおかれましては益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当技師会活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 血液検査部門では、先月に引き続き Zoom アプリを活用した研修会を開催いたします。

今回は、凝固系検査の基礎がテーマとなっております。ルーチン検査で血液・凝固系検査

を担当されていない方々にも役立つ内容となっております。皆さま、ご多忙のこととは存

じますが多くの方にご参加いただけると幸いです。 

謹白 

 

記 

日時：2021 年 8 月 19 日（木）19:00~20:00 

参加形態：Zoom アプリ（沖縄県臨床検査技師会） 

参加費：無料 

申し込み締め切り：2021 年 8 月 18 日（水） 

参加方法：沖縄県臨床検査技師会 HP 内の研修会告知ページの参加フォームからお申込み

ください。後日、担当者より参加方法について返信いたします。 

 

内容 

『凝固系検査の基礎』19：00～20：00 

講師：山野 健太郎（浦添総合病院） 

＊日臨技生涯教育課程履修会場研修・専門教科 20 点加算 

以上 

 

tel:0980-87-5557

